
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gaiola.  Responsabile Procedimento: MAERO Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI GAIOLA 

 

PROVINCIA DI CUNEO 
_____________ 

 
DETERMINA N. 126 DELL’ UFFICIO SERVIZIO FINANZIARIO 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO PER PREDISPOSIZIONE 
CONTABILITA’ ECONOMICO-PATRIMONIALE SEMPLIFICATA 
RELATIVA ALL'ESERCIZIO 2025 
 
 
L’anno  2025 addì trenta del mese di dicembre nel proprio ufficio 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA 
 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 in data 19.12.2024, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2025/2027;  
 
VISTI:  
- il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii., - il 
regolamento di contabilità comunale,  
- l’art. 125, comma 11 secondo periodo, del D.Lgs. 162/2006 e ss.mm.ii.,  
- i vigenti Regolamenti Comunali per l’esercizio in economia dei lavori nonché per le forniture di 
beni e servizi,  
- il regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;  
 
PRESA visione dei Decreti con i quali il Sindaco ha attribuito a ciascun dipendente responsabile 
dei vari servizi comunali le funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000;  
 
VISTO la necessità di affidare il servizio di contabilità economico patrimoniale relativa all’esercizio 

anno 2025. 

 

VISTO il preventivo della ditta DASEIN  srl di Torino che ha quantificato il servizio in euro 700,00 + 

iva. 

 

Ritenuto congruo il preventivo. 

 

DETERMINA 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gaiola.  Responsabile Procedimento: MAERO Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Di affidare alla ditta DASEIN srl di Torino incarico per la predisposizione della contabilità 

economico-patrimoniale per l’anno 2025 (riferimento conto consuntivo 2025) per un importo di euro 

700,00 + iva. 

 

Di impegnare la somma di euro 854,00 al capitolo 140/20 del bilancio di previsione 2026. 

 

Il codice CIG è il seguente: B9D621B40A 

 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato Digitalmente 
                                                                                           PIGAGLIO Renato



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gaiola.  Responsabile Procedimento: MAERO Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto 
Gaiola, li  IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIOFirmato 
digitalmenteF.toPIGAGLIO Renato 

      
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
Gaiola, li  IL FUNZIONARIO 

DELEGATO……………….. 


